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DOCENTES INTERNOS 

 

CURSO: ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
 

DISCIPLINAS CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
Administração Pública NALIMILSON GOMES PINHEIRO 26 APROVADO/CLASSIFICADO 
Contabilidade Geral LÚCIA CLÁUDIA ALVES CHAVES  39 APROVADO/CLASSIFICADO 
Contabilidade Geral ELIARLLEN PATRICK ALVES CRUZ 33 APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO 

Filosofia e Ética KELLY DE ARAUJO MORAES AGUIAR 47 APROVADO/CLASSIFICADO 

Introdução à Economia ANANIAS COSTA OLIVEIRA 49 APROVADO/CLASSIFICADO 
Introdução à Educação a Distância JONATHAN VIANA DA SILVA 44 APROVADO/CLASSIFICADO 
LIBRAS (Língua Brasileira de Sinais) WILLIAM JÔNATAS VIDAL COUTINHO 78 APROVADO/CLASSIFICADO 
Matemática para Administradores ELIARLLEN PATRICK ALVES CRUZ 33 APROVADO/CLASSIFICADO 
Métodos e Técnicas de Estudos WILLIAM JÔNATAS VIDAL COUTINHO 78 APROVADO/CLASSIFICADO 
Métodos e Técnicas de Estudos RAFAEL WAGNER DOS SANTOS COSTA 55 APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO 
Psicologia Organizacional KELLY DE ARAUJO MORAES AGUIAR 47 APROVADO/CLASSIFICADO 
Psicologia Organizacional NALIMILSON GOMES PINHEIRO 26 APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO 
Sociologia Organizacional ALEXANDRE GOMES GALINDO 70 APROVADO/CLASSIFICADO 
Temas Contemporâneos da Gestão 
Pública I 

ROBSON MATERKO 36 APROVADO/CLASSIFICADO 

Teorias da Administração I ANANIAS COSTA OLIVEIRA 49 APROVADO/CLASSIFICADO 
Teorias da Administração I ROBSON MATERKO 36 APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO 
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 DOCENTES EXTERNOS 

 

CURSO: ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
 

DISCIPLINAS CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

Administração Pública VALDECI FERREIRA DOS SANTOS 60 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO  

Administração Pública ANA KAROLINA LIMA PEDRADA 57 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO  

Administração Pública DENISE DANTAS MUNIZ 53 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Administração Pública José Eduardo Vaz de Macedo Soares 50 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO  

Administração Pública FABRICIO RAMOS PENEDO 44 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Administração Pública ESDRAS ANTUNES DO NASCIMENTO 44 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Administração Pública TIAGO IDELFONSO E SILVA PEDRADA 28 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO  

Cidadania e Direitos Sociais no Brasil DENISE TATIANE GIRARDON DOS SANTOS 88 APROVADO/CLASSIFICADO 

Cidadania e Direitos Sociais no Brasil CAMILA DE MATTOS LIMA ANDRADE 44 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Cidadania e Direitos Sociais no Brasil RONIVALDO BECKMAN DA SILVA 43 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 
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Cidadania e Direitos Sociais no Brasil ALINNE NAUANE ESPÍNDOLA BRAGA 42 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Cidadania e Direitos Sociais no Brasil IRANA BRUNA CALIXTO LISBOA  25 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Cidadania e Direitos Sociais no Brasil ALANNA AQUEMI SANTIAGO SAITO 23 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Cidadania e Direitos Sociais no Brasil Daniele Carvalho da Silva  - ELIMINADO (Item 3.4 “b” do edital) 

Cidadania e Direitos Sociais no Brasil Alessandra Gomes Vales - ELIMINADO (Item 1.1.3 do edital) 

Ciência Política Alessandra Gomes Vales - ELIMINADO (Item 1.1.3 do edital) 

Ciência Política FÁBIO SILVA SOUZA - ELIMINADO (Item 3.4 “a” do edital) 

Ciência Política Bruno Vicente Lippe Pasquarelli 79 APROVADO/CLASSIFICADO 

Ciência Política MARTA CHAVES VASCONCELOS DE OLIVEIRA 68 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Ciência Política RONIVALDO BECKMAN DA SILVA 43 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Contabilidade Geral José Eduardo Vaz de Macedo Soares 50 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Contabilidade Geral SOLANGE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 28 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Contabilidade Geral MIRIAN ROSA PEREIRA 23 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Filosofia e Ética MARTA CHAVES VASCONCELOS DE OLIVEIRA 68 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Filosofia e Ética SAULO DE TARSO FERNANDES DIAS 56 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 
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Filosofia e Ética ALEXANDER WELLER MAAR 55 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Filosofia e Ética SOLANGE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 28 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Filosofia e Ética GESSYCA DEIZE SANTOS MEDEIROS 21 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Filosofia e Ética DANIELA MOURA SOARES 13 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Filosofia e Ética Daniele Carvalho da Silva  - ELIMINADO (Item 3.4 “b” do edital) 

Filosofia e Ética FÁBIO SILVA SOUZA - ELIMINADO (Item 3.4 “a” do edital) 

Filosofia e Ética MARIA IZABEL CORDEIRO DE LIMA  - ELIMINADO (Item 3.4 “a” do edital) 

Instituições de Direito Público e Privado DENISE TATIANE GIRARDON DOS SANTOS 88 APROVADO/CLASSIFICADO  

Instituições de Direito Público e Privado SAULO DE TARSO FERNANDES DIAS 56 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Instituições de Direito Público e Privado CAMILA DE MATTOS LIMA ANDRADE 44 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Instituições de Direito Público e Privado DÉBORA BRUNA ALVES ALMEIDA 44 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Instituições de Direito Público e Privado ALINNE NAUANE ESPÍNDOLA BRAGA 42 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Introdução à Economia FABRICIO RAMOS PENEDO 44 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Introdução à Economia MIRIAN ROSA PEREIRA 23 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Introdução à Economia EVANDRO FREITAS SIQUEIRA - ELIMINADO (Item 3.4 “b” do edital) 
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Introdução à Educação a Distância FERNANDA RODA DE SOUZA ARAÚJO 86 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Introdução à Educação a Distância MARCELO WERNECK DE SOUZA SARAIVA 64 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Introdução à Educação a Distância ANDRÉ DA COSTA LEITE 57 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Introdução à Educação a Distância NICOLE GRAZIELLE DA SILVA POJO 16 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Introdução à Educação a Distância BARBARA DA COSTA AMORAS 14 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Introdução à Educação a Distância GEORGE ANDREW SANTANA ROSA MOURAO - ELIMINADO (Item 1.1.3 do edital) 

Introdução à Educação a Distância JONATHAN VIANA DA SILVA - ELIMINADO (Item 3.4 “a” do edital) 

Introdução à Educação a Distância MARTA ROSANGELA COSTA DOS SANTOS  - ELIMINADO (Item 3.4 “b” do edital) 

LIBRAS (Língua Brasileira de Sinais) IVENS LUCAS OLIVEIRA BAIA 19 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Macroeconomia EVANDRO FREITAS SIQUEIRA - ELIMINADO (Item 3.4 “b” do edital) 

Matemática para Administradores CIBELE APARECIDA DE MORAES ROCHA - ELIMINADO (Item 3.4 “b” do edital) 

Métodos e Técnicas de Estudos FERNANDA RODA DE SOUZA ARAÚJO 86 APROVADO/CLASSIFICADO 

Métodos e Técnicas de Estudos MARCELO WERNECK DE SOUZA SARAIVA 64 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Métodos e Técnicas de Estudos ANDRÉ DA COSTA LEITE 57 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Métodos e Técnicas de Estudos REGIANE GEMAQUE REZENDE 35 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 
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Métodos e Técnicas de Estudos ALANNA AQUEMI SANTIAGO SAITO 23 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Métodos e Técnicas de Estudos NICOLE GRAZIELLE DA SILVA POJO 16 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Métodos e Técnicas de Estudos BARBARA DA COSTA AMORAS 14 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Métodos e Técnicas de Estudos JONATHAN VIANA DA SILVA - ELIMINADO (Item 3.4 “a” do edital) 

Métodos e Técnicas de Estudos MARTA ROSANGELA COSTA DOS SANTOS  - ELIMINADO (Item 3.4 “b” do edital) 

Métodos e Técnicas de Estudos EDILSON MENDES NUNES - ELIMINADO (Item 1.1.3 do edital) 

Psicologia Organizacional CIBELE APARECIDA DE MORAES ROCHA - ELIMINADO (Item 3.4 “b” do edital) 

Psicologia Organizacional THIAGO ANTONIO BEURON CORRÊA DE BARROS  94 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Sociologia Organizacional Bruno Vicente Lippe Pasquarelli 79 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Sociologia Organizacional REGIANE GEMAQUE REZENDE 35 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Sociologia Organizacional IRANA BRUNA CALIXTO LISBOA  25 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Sociologia Organizacional MARIA IZABEL CORDEIRO DE LIMA  - ELIMINADO (Item 3.4 “a” do edital) 

Temas Contemporâneos da Gestão Pública I DION ALVES DE OLIVEIRA 59 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Temas Contemporâneos da Gestão Pública I TIAGO IDELFONSO E SILVA PEDRADA 28 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Temas Contemporâneos da Gestão Pública I RAFAEL NUNES RODRIGUES 18 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 
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Teorias da Administração I THIAGO ANTONIO BEURON CORRÊA DE BARROS  94 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Teorias da Administração I VALDECI FERREIRA DOS SANTOS 60 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Teorias da Administração I DION ALVES DE OLIVEIRA 59 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Teorias da Administração I ANA KAROLINA LIMA PEDRADA 57 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Teorias da Administração I DENISE DANTAS MUNIZ 53 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Teorias da Administração I DÉBORA BRUNA ALVES ALMEIDA 44 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Teorias da Administração I BRUNA CAROLINE DOS SANTOS GOMES 32 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Teorias da Administração I RAFAEL NUNES RODRIGUES 18 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

Tópicos Especiais em Gestão Municipal ESDRAS ANTUNES DO NASCIMENTO 44 APROVADO/CLASSIFICADO  

Tópicos Especiais em Gestão Municipal BRUNA CAROLINE DOS SANTOS GOMES 32 APROVADO/NÃO CLASSIFICADO 

 

Macapá, 08 de agosto de 2025. 

Comissão do Processo Seletivo  

Portaria N.º 0862/2025 

 


